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ABSTRAKT

Zam��ením diplomové práce je zpracování projektové dokumentace ke

stavebnímu povolení pro novostavbu Multifunk�ního objektu Plze� – Bolevec.

Diplomová práce obsahuje technický popis stavby, návrh a statické posouzení

hlavních nosných konstrukcí, tepelné posouzení obalových konstrukcí a

porovnání variantního �ešení st�ešních konstrukcí a hlavního konstruk�ního

systému z cenového a �asového hlediska.

Klí�ová slova:

Multifunk�ní objekt, železobeton, architektonický návrh, statický výpo�et,

harmonogram.
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ABSTRACT

This bachelor thesis is aimed at processing of project documentation for a

building permit for a new multifunctional building construction in Pilsen - Bolevec.

The thesis contains technical description of building, the draft and static

assessment of the main load-bearing structures, thermal assessment of a

building and the comparison with the alternative solution of the roof covering and

the main structural system according to prize and time aspects.

Keywords:

multifunctional building, reinforced concrete, architectonic proposal, static
calculation, time schedule.
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ÚVOD

Diplomová práce se zabývá architektonickým a technickým návrhem

Multifunk�ního objektu v Plzni. Téma multifunk�ního objektu je v dnešní dob�

moderní a práv� širší škála jeho uplatn�ní je velkou výhodou.

Objekt je situován v atraktivní lokalit� na okraji m�sta Plze�. Vzhledem k jeho

poloze je objekt ur�en p�evážn� k bydlení, nechybí však prostory pro kancelá�skou

�innost. Velkou výhodou je také parkovišt� umíst�né uvnit� objektu s dostate�nou

kapacitou pro pot�eby všech uživatel�. Jednoduché napojení na vnit�ní infrastrukturu

m�sta umož�uje rychlý p�esun do centra. Okrajová �ást naopak nabízí snadné

napojení na p�írodu v podob� cyklistiky nebo p�ší turistiky. M�sto Plze� nabízí také

mnoho kulturního nebo sportovního vyžití.

Objekt je 4 podlažní a jeho moderní vzhled architektonicky zapadá do rázu

okolního urbanistického �ešení m�sta.

Diplomová práce zárove� obsahuje statické posouzení hlavních konstrukcí

objektu a tepelné posouzení obalových konstrukcí, které je v dnešní dob� nedílnou

sou�ástí projekt�.

Pro p�esn�jší p�edstavu �asové náro�nosti stavby budovy je v diplomové práci

vypracován harmonogram stavebních prací.

V analytické �ásti se zabývám Variantním �ešením st�ešního plášt� a

variantním �ešením hlavního konstruk�ního systému. Jde o cenové a �asové

porovnání fóliového systému st�ešního plášt� se systémem z modifikovaných

asfaltových pás� a porovnání monolitického železobetonového konstruk�ního

systému s prefabrikovaným železobetonovým konstruk�ním systémem.
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A.1 Identifika�ní údaje

A.1.1 Údaje o stavb�

Název stavby

Multifunk�ní objekt Plze�-Bolevec

Místo stavby

místo stavby: Plze�

parcelní �íslo: 1569/12, 1568/2, 1570/3, 1567/5, 1569/43, 1568/4

katastrální území: Plze�

Kraj: Plze�ský

Okres: Plze�

P�edm�t projektové dokumentace

P�edm�tem projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (dále též „DSP“)

je architektonické, dispozi�ní a technické �ešení projektu „Multifunk�ní objekt Plze� –

Bolevec“. DSP se skládá z technické zprávy, výkresové �ásti, statického posouzení

hlavních nosných konstrukcí, tepelného posouzení a analytické �ásti zabývající se

variantním �ešením st�ešního plášt� a hlavního konstruk�ního systému.

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

Stavebník: Západo�eská univerzita v Plzni

Adresa stavebníka: Univerzitní 8, 306 14 Plze�

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Bc. Mat�j Zicho, Klatovská 200,301 00 Plze�
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A.2 Seznam vstupních podklad�

Kopie katastrální mapy v m��ítku 1:500

Polohopis – sou�adnice JTSK

Výškopis – Výšky jsou v systému Bpv

Ov��ené inženýrské sít� – vyty�ení dle situa�ního výkresu v m��ítku 1:250

Hodnoty tabulkové výpo�tové únosnosti zemin dle geologické mapy

Mapa sn�hových oblastí na území �R

Mapa v�trných oblastí v �R

Mapa ro�ních srážkových úhrn� v �R

Mapa radonového nebezpe�í v �R

Regulativa a územní plán m�sta Plze�

A.3 Údaje o území

Rozsah �ešeného území

místo stavby: Plze�

parcelní �íslo: 1569/12, 1568/2, 1570/3, 1567/5, 1569/43,

1568/4

katastrální území: Plze�

typ parcely: parcela katastru nemovitostí

zp�sob využití: jiná plocha

druh pozemku: ostatní plocha

Region soudržnosti: Jihozápad

Vým�ra parcely: 1569/12 607 m2

1568/2 651 m2

1570/3 49 m2

1567/5 12 m2

1569/43 453m2

1568/4 194m2
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Údaje o ochran� území podle jiných právních p�edpis�

Objekt se nenachází na území podléhající ochran� podle jiných právních

p�edpis�.

Popis území

Území se nachází na okraji m�sta Plzn� v �ásti Bolevec. Podél severní strany

stavebního pozemku vede hlavní silnice E49, jež p�edstavuje hlavní tah mezi m�sty

Plze� a Karlovy Vary. Ze západní a jižní strany obklopuje stavební pozemek místní

komunikace. Ze západní strany sousedí pozemek s pozemkem �. 1567/1.

Zájmové území je v mírn� svažitém terénu k severní stran� stavebního

pozemku. Pozemek je p�ipraven ke stavb� multifunk�ního objektu popsaného v této

projektové dokumentaci (dále též „PD“). Na pozemku se nenachází jiné objekty.

Pozemek je zatravn�n, nejsou zde vysazeny vyšší d�eviny.

Za�ízení staveništ� bude umíst�no na p�edm�tných pozemcích a krom� dále

specifikovaných p�ípad� nebude ovliv�ovat okolní pozemky nebo místní komunikaci.

Stavba se nenachází v chrán�ném území dle zákona 114/1992 Sb., o ochran�

p�írody a krajiny, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Vlastníkem pozemk� je stavebník.

Pozemky nejsou zatíženy žádnými v�cnými b�emeny.

Území je v souladu s vyhláškou �. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na

využívání území, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�.

Množství odvedené deš�ové vody

Návrhové území se nachází v oblasti s ro�ním spadem j = 600 mm/rok.

Množství odvedené vody ze st�ech je Qs = As * j / 1000. P�dorysný pr�m�t

odvod�ované plochy je As =610,1 m2. Množství odvedené vody ze st�ech do

vsakovací jímky je tedy Qs = 610,1 * 600 / 1000 = 366,1 m3/rok.

Údaje o dodržení obecných požadavk� na výstavbu

Stavba je v souladu s vyhláškou �. 268/2009 Sb., o technických požadavcích

na stavby, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, s hygienickými p�edpisy, s p�edpisy

upravujícími ochranu zdraví a závaznými normami �SN. PD dále spl�uje p�edpisy a
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požadavky na vnit�ní prost�edí stavby a vliv stavby na životní prost�edí. Projektová

dokumentace je zpracována v souladu s vyhláškou �. 499/2006 Sb., o dokumentaci

staveb, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�.

Údaje o spln�ní požadavk� dot�ených orgán�

Projektová dokumentace je v souladu s požadavky dot�ených orgán�.

Seznam pozemk� a staveb dot�ených umíst�ním stavby

Parcelní �. �. LV Vým�ra [m2] Druh pozemku

1569/12 16635 607 Ostatní plocha

1568/2 16635 651 Ostatní plocha

1570/3 12771 49 Ostatní plocha

1567/5 12771 12 Ostatní plocha

1569/43 16534 453 Zastav�ná plocha a nádvo�í

1568/4 16534 194 Zastav�ná plocha a nádvo�í

Tabulka �. 1: Informace o pozemcích dot�ených provád�ním stavby

A.4 Údaje o stavb�

Jedná se o novostavbu multifunk�ního objektu trvalého charakteru. Sou�ástí

objektu budou garáže v rozsahu prvního podzemního podlaží a poloviny prvního

nadzemního podlaží. Druhou polovinu prvního nadzemního podlaží budou tvo�it dv�


[…]


165 Tepelná izolace st�echy nad výtahovou šachtou - Polydek EPS 100 1 den 17.6. 16 17.6. 16 164

166 Hydroizolace st�echy - Glastek 40 special 9 dny 20.6. 16 30.6. 16 165

167 Hydroizolace st�echy s povrchovou úpravou - Elastek 40 special 9 dny 1.7. 16 15.7. 16 166

168 Klempí�ské práce - st�echa 9 dny 18.7. 16 28.7. 16 167

169 Úpravy povrch�, podlahy, osazení výplní otvor� 52 dny 29.7. 16 11.10. 16

170 Stavba lešení kolem celého objektu 9 dny 29.7. 16 10.8. 16 168

171 Bourací práce - lešení 3 dny 7.10. 16 11.10. 16 178

172 Výpln� otvor� - okna 10 dny 11.8. 16 24.8. 16 170

173 Výpln� otvor� - dve�e 8 dny 11.8. 16 22.8. 16 172SS

174 Povrchové úpravy vnit�ní - podlahy - drátkobeton v garážích 4 dny 29.7. 16 3.8. 16 168

175 Povrchové úpravy vnit�ní - zdivo, stropy - omítání 15 dny 23.8. 16 12.9. 16 173

176 Tepelná izolace - Rockwool Fasrock 140 14 dny 25.8. 16 13.9. 16 172

177 Povrchové úpravy venkovní - omítání 12 dny 14.9. 16 30.9. 16 176

178 Malby - venkovní 4 dny 3.10. 16 6.10. 16 177

179 Technické za�ízení budov (TZB) 54 dny 29.7. 16 13.10. 16

180 Izolace akustické - odstran�ní akustických most� 4 dny 29.7. 16 3.8. 16 168

181 Vnit�ní kanalizace - provád�ní 8 dny 4.8. 16 15.8. 16 180

182 Vnit�ní vodovod - provád�ní 8 dny 4.8. 16 15.8. 16 181SS

183 Elektroinstalace - provád�ní 13 dny 4.8. 16 22.8. 16 182SS

184 Strojní vybavení - rozvody 4 dny 23.8. 16 26.8. 16 183

185 Za�izovací p�edm�ty 7 dny 23.8. 16 31.8. 16 184SS

186 Otopná t�lesa 7 dny 23.8. 16 31.8. 16 185SS

187 Rozvody pro otopná t�lesa 12 dny 1.9. 16 16.9. 16 186

188 p�ípojky - EI, vodovod, kanalizace, teplovod 8 dny 19.9. 16 29.9. 16 187

189 Zásyp tras vedení 3 dny 30.9. 16 4.10. 16 188

190 Tlakové zkoušky TZB 10 dny 30.9. 16 13.10. 16 188

191 P�idružená stavební výroba (PSV) 73 dny 1.9. 16 15.12. 16

192 Truhlá�ské práce 6 dny 1.9. 16 8.9. 16 185

193 Záme�nické práce 11 dny 1.9. 16 15.9. 16 192SS

194 Keramické obklady - dlažby a obklady zdiva 25 dny 16.9. 16 21.10. 16 193

195 Povrchové úpravy podlah - plovoucí podlahy 15 dny 24.10. 16 14.11. 16 194

196 Nát�ry 5 dny 15.11. 16 22.11. 16 195

197 Malby 11 dny 23.11. 16 7.12. 16 196

198 Montáž za�ízení - kuchyn� 6 dny 8.12. 16 15.12. 16 197

199 Montáž sd�lovací a zabezpe�ovací techniky 6 dny 8.12. 16 15.12. 16 198SS

200 Zábradlí - balkony, op�rná ze�, p�ístupová cesta 10 dny 7.10. 16 20.10. 16 178

201 Dokon�ovací práce 11 dny 21.10. 16 7.11. 16

202 Vnit�ní kanalizace - kompletace 4 dny 21.10. 16 26.10. 16 200

203 Vnit�ní vodovod - kompletace 4 dny 21.10. 16 26.10. 16 202SS

204 Elektroinstalace - kompletace 4 dny 21.10. 16 26.10. 16 203SS

205 Vy�išt�ní objektu 7 dny 27.10. 16 7.11. 16 204

206 Komunikace a zpev�ování ploch 32 dny 5.10. 16 21.11. 16

207 Chodníky na pozemku 10 dny 5.10. 16 18.10. 16 189

208 Komunikace na pozemku 12 dny 19.10. 16 4.11. 16 207

209 Terénní úpravy pozemku 10 dny 7.11. 16 21.11. 16 208
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Multifunk�ní objekt
Plze� - Bolevec

�íslo výkresu:

10VÝKRES TVARU 1.PP
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Formát: 900x700
Datum: 07/2015

Projekt: M��ítko: 1:50

Obsah:

Západo�eská univerzita v plzni
Fakulta aplikovaných v�d

Univerzitní 22 Plze�
Projektant: Bc. Mat�j Zicho

Kontroloval: Ing. František Bohá�

Multifunk�ní objekt
Plze� - Bolevec

�íslo výkresu:

11VÝKRES TVARU 1.NP

Formát: 900x700
Datum: 07/2015

Projekt: M��ítko: 1:50

Obsah:

Západo�eská univerzita v plzni
Fakulta aplikovaných v�d

Univerzitní 22 Plze�
Projektant: Bc. Mat�j Zicho

Kontroloval: Ing. František Bohá�

Multifunk�ní objekt
Plze� - Bolevec

�íslo výkresu:

12VÝKRES TVARU 2.-3.NP
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Formát: 900x500
Datum: 07/2015

Projekt: M��ítko: 1:50

Obsah:

Západo�eská univerzita v plzni
Fakulta aplikovaných v�d

Univerzitní 22 Plze�
Projektant: Bc. Mat�j Zicho

Kontroloval: Ing. František Bohá�

Multifunk�ní objekt
Plze� - Bolevec

�íslo výkresu:

13VÝKRES TVARU 4.NP
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