Oponentský posudek diplomové práce

Jméno a příjmení: **Bc. Matěj Zicho**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Projekt – Multifunkční objekt Plzeň - Bolevec**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky**

Předložená diplomová práce je zpracována v souladu se zadáním a platnými právně technickými předpisy a ČSN EN , zabývá se problematikou provozně ekonomických ukazatelů.

Diplomová práce se sestává z textové, přílohové a grafické části, značného rozsahu a obsahové náplně u všech příloh. Textová a grafická část všech příloh, které jsou v práci zpracované jsou v souladu s požadavky kladenými stavebním zákonem na vydání příslušného stupně dokumentace zpracované pro multifunkční objekt.

Textová část: Textová část diplomové práce obsahuje technickou zprávu. Součástí textové části jsou technické a provozní zprávy jednotlivých kroků, variantní řešení rozpočtů a harmonogramů vybraných částí stavby. V přílohové části je proveden globální výpočet s posudkem jednotlivých konstrukčních prvků a to železobetonových, ocelobetonových a ocelových.

Grafické přílohy práce:

V přílohové části je předkládáno kompletní řešení objektu , výkresová dokumentace a jednotlivých konstrukčních celků rozhodujících pro stanovení postupu výstavby jednotlivých technologických celků. Dále je zde celkové dispoziční uspořádání objektu, výkresová dokumentace představující konstrukční a dispoziční řešení. Současně jsou v přílohové části předkládány harmonogramy a rozpočty dílčích stavebních částí.

Dotazy a připomínky:

1./ Spřažené ocelobetonové konstrukce budete posuzovat plasticky nebo elasticky.

Hodnocení diplomové práce:

Student **Bc. Matěj Zicho** splnil veškeré cíle diplomové práce a prokázal tak schopnost aplikovat teoretické poznatky při zpracovávání zadané práce. Na základě složitosti práce v návaznosti stavební a technologické části díla hodnotí práci známkou

(2)

V Plzni dne 18.srpna 2015

Ing. Petr Kesl